
1 
 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ РУДКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ЛІЦЕЙ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ЖЕРЕБНОГО М. РУДКИ 

РУДКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
САМБІРСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

 
25.04.2025​ ​ ​ ​ ​ м. Рудки​ ​ ​ ​ № 01-07/ 
 
Про проведення  
навчально-польових зборів 
 

На виконання Законів України «Про військовий обов’язок і військову 
службу», «Про освіту», Постанови Кабінету Міністрів України від 09 жовтня 
2020 року № 932 «Про затвердження плану дій щодо реалізації Стратегії 
національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки», Постанови Кабінету 
Міністрів України від 30 жовтня 2000 року № 1770 «Про затвердження 
положень про допризовну підготовку і про підготовку призовників з 
військово-технічних спеціальностей», наказу Міністерства освіти і науки 
України від 31 березня 2020 №464 «Про внесення змін до типової освітньої 
програми закладів загальної середньої освіти III ступеня», програми предмету 
«Захист України», спільного наказу начальника Самбірського районного 
територіального центру комплектування та соціальної підтримки з керівниками 
органів управління освітою об’єднаних територіальних громад Самбірського 
району від 24 квітня 2025 року № 223 «Про організацію та проведення 
триденних навчально-польових зборів з учнями закладів загальної середньої 
освіти, закладів професійної (професійно-технічної) освіти та закладів фахової 
передвищої освіти на завершальному етапі вивчення предмету «Захист 
України», з метою закріплення навичок та знань, набутих учнями під час занять 
з предмету «Захист України» 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. З 07 по 09 травня 2025 року провести триденні навчально-польові збори зі 
здобувачами освіти 11-го класу, які завершують вивчення курсу предмету 
«Захист України» на базі ліцею. 
2. Призначити Сімченка Станіслава Олексійовича, вчителя предмету «Захист 
України», відповідальним за організацію, підготовку та проведення триденних 
навчально-польових зборів з здобувачами освіти 11-го класу. 
3. Заступнику директора з виховної роботи Кривішин Людмилі Іванівні разом з 
вчителем Сімченком Станіславом Олексійовичем: 
3.1. розробити план-розклад триденних навчально-польових зборів зі 
здобувачами освіти ліцею, які завершують вивчення курсу предмету «Захист 
України» (в план включити демонстрацію науково-популярних, 



2 
 

хронікально-документальних та художніх фільмів військово-патріотичної 
тематики, спортивні змагання, підтягування, біг 100 м, біг 1000м, перетягування 
канату, метання гранати тощо, до 01.05.2025, додаток 1); 
3.2. провести заняття з мір безпеки під час проведення навчально-польових 
зборів (07.05.2025); 
3.3. запросити для проведення занять представників ДСНС, Самбірського РТЦК 
та СП, медичних працівників (за згодою); 
3.4. довести до відома батьків здобувачів освіти 11-го класу план-розклад 
триденних навчально-польових зборів і терміни їх проведення (до 05.05.2025). 
4. Сімченку Станіславу Олексійовичу, відповідальному за проведення 
навчально-польових зборів: 
4.1. забезпечити у повному обсязі виконання плану-розкладу 
навчально-польових зборів згідно з програмою предмету «Захист України» та 
організувати перевірку знань, умінь і навичок учнів за нормативами 
допризовної підготовки; 
4.2. повторити зі здобувачами освіти правила користування зброєю (до 
06.05.2025); 
4.3. заняття з використанням зброї проводити за участю представників рот 
охорони РТЦК та СП; 
4.4. провести з учнями інструктаж щодо дотримання правил безпеки під час 
навчально-польових зборів та облікувати проведені заняття у журналі 
Інструктажів з техніки безпеки з особистими підписами здобувачів освіти, які 
прослухали інструктаж (07.05.2025). 
5. Кривішин Людмилі Іванівні, заступнику директора з виховної роботи: 
5.1. узагальнити результати проєктом наказу про підсумки зборів, витяг з наказу 
разом з план-розкладом триденних навчально-польових зборів подати у 
Самбірський РТЦК та СП, перший та другий відділи Самбірського РТЦК та СП 
(відповідно до зони відповідальності, до 14.05.2025); 
5.2. скласти розклад відпрацювання навчальних занять для здобувачів освіти 
11-го класу (до 01.05.2025, додаток 2). 
6. Вчителям фізвиховання Руслабудову Володимиру Федоровичу та Ковалю 
Сергію Миколайовичу взяти участь у проведенні триденних 
навчально-польових зборів, провести спортивні змагання та допомогти в 
організації зборів (в період з 07.05. по 09.05.2025). 
7. Сестрі медичній Пайді Оксані Михайлівні проводити медичний супровід під 
час навчально-польових зборів та навчальні заняття по домедичній підготовці (в 
період з 07.05. по 09.05.2025). 
8. Кривішин Л.І., відповідальній за ведення сайту, опублікувати даний наказ на 
сайті ліцею (до 29.04.2025). 
9. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
виховної роботи Кривішин Л.І. 
 
Директор​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Надія КОНДРАШОВА 
 



3 
 

 
З наказом ознайомлені: 
 
__________ Станіслав СІМЧЕНКО 
__________  
__________ Людмила КРИВІШИН 
__________  
__________ Володимир РУСЛАБУДОВ 
__________  
__________ Сергій КОВАЛЬ 
__________  
__________ Оксана ПАЙДА 
__________  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

Додаток 1 
​ ​ до наказу ліцею  
​ імені Володимира Жеребного  
​ ​ м.Рудки Рудківської міської ради 

Самбірського району  
Львівської області 
25 квітня 2025 року №01-07/ 

 
План-розклад проведення навчально-польових зборів 

 
№ 
з/п 

Зміст заходів Місце 
проведення 

Хто проводить Час 
проведення 

Дата 
проведення 

1 2 3 4 5 6 
1. Шикування учасників 

навчально-польових 
зборів, надання завдань 

Територія 
ліцею 

Кондрашова 
Н.І. 

09:00 07.05.2025 

2. Заняття з мір безпеки 
під час проведення 
навчально-польових 
зборів 

Каб. № 16 Сімченко С.О. 09:15 07.05.2025 

3. Спортивні змагання: 
●​ біг 100 м  
●​ біг 1000 м  
●​ перетягування 

канату  
●​ метання гранати 

Спортивний 
майданчик 
ліцею 

Сімченко С.О., 
Руслабудов 
В.Ф.,  
Коваль С.М. 

09:45 07.05.2025 

4. Перегляд 
науково-популярних, 
хронікально-документа
льних та художніх 
фільмів військово- 
патріотичної тематики 

Каб. № 16 Сімченко С.О. 14:00 07.05.2025 

5. Заняття по правилам 
користування зброєю, з 
використанням 
навчальної зброї 

Вишнянський 
СП «ВФК 
ЛНУП»  

Сімченко С.О., 
Коваль С.М., 
представники 
Військового 
коледжу 
сержантського 
складу 
(ХНУПС) 

09:00 08.05.2025 

6. Заняття з мір безпеки 
при виявлені 
вибухонебезпечних 
предметів 

Вишнянський 
СП «ВФК 
ЛНУП»  

Сімченко С.О., 
Коваль С.М., 
представники 
Військового 
коледжу 
сержантського 
складу 
(ХНУПС) 

11:00 08.05.2025 

 



5 
 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Закінчення додатка 1 

1 2 3 4 5 6 
7. Основи військової 

топографії і туризму: 
порядок руху за 
азимутом, перехід 
перешкод 

Вишнянський 
СП «ВФК 
ЛНУП» 

Сімченко С.О. 12:00 08.05.2025 

8. Контрольні заняття з 
розділів статутів ЗСУ 

Каб. № 16 Сімченко С.О. 11:00 09.05.2025 

9. Контрольні заняття з 
стройової підготовки 

Спортивний 
майданчик 
ліцею 

Сімченко С.О. 12:00 09.05.2025 

10. Контрольні заняття з 
фізичної підготовки 

Спортивний 
майданчик 
ліцею 

Сімченко С.О., 
Коваль С.М. 

13:00 09.05.2025 

 
 
Директор ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Надія КОНДРАШОВА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 
Додаток 2 

​ ​ до наказу ліцею  
​ імені Володимира Жеребного  
​ ​ м.Рудки Рудківської міської ради 

Самбірського району  
Львівської області 
25 квітня 2025 року №01-07/ 

 
 

Розклад відпрацювання навчальних занять 
 

№ з/п Предмет  Вчитель  Дата  Урок  
 

1 2 3 4 5 
1.​  Хімія Карабін О.О. 12.05 0 
2.​  Історія Музика Н.І. 13.05 0 
3.​  Історія Музика Н.І. 15.05. 7 
4.​  Українська література Мисько О.М. 16.05. 4 
5.​  Математика Пукач І.Я. 16.05. 5 
6.​  Технологія Дворянин Б.З. 

Лабойко І.І. 
16.05. 6 

7.​  Інформатика Кітик П.П. 
Антоняк І.Є. 

20.05 0 

8.​  Фізична культура Коваль С.М. 
Руслабудов В.Ф. 

19.05 0 

9.​  Фізична культура Коваль С.М. 
Руслабудов В.Ф. 

26.05 0 

10.​ Фізика Ленець Р.І. 22.05 7 
11.​ Фізика Ленець Р.І. 23.05 4 
12.​ Біологія Пацула О.І. 16.05. 7 
13.​ Англійська мова Демчак І.Б. 

Ковальчик Л.Б. 
23.05 7 

14.​ Географія Ванівський С.С. 27.05 0 
15.​ Зарубіжна література  Клюк Л.В. 23.05 5 
16.​ Технологія Дворянин Б.З. 

Лабойко І.І. 
23.05 6 

17.​ Українська мова Мисько О.М. 
Лазоряк Г.Я. 

30.05 7 

18.​ Історія         Музика Н.І. 30.05 6 
19.​ Математика Пукач І.Я. 30.05 5 

 
 
Директор​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Надія КОНДРАШОВА 


